[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

07.07. 2023 года
                                     №  80/222
О количестве проверяемых подписей избирателей,

собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах глав и депутатов представительных органов местного самоуправления Шацкого района Рязанской области.
            В соответствии с  ч. 3 ст.34 Закона Рязанской области   от    05.08.2011г № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», ч.3 ст.25 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования  в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Шацкого района

РЕШИЛА:

1. Осуществлять проверку всех представленных  подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах глав и депутатов представительных органов местного самоуправления Шацкого района Рязанской области в единый день голосования 10 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Бусареву Е.Б.

Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

     Е.Б. Бусарева